Etapas do Edital PORT/116/2017/ARN/REI/IFTO 0213701         SEI 23237.027342/2017-55 / pg. 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS
CAMPUS ARAGUAÍNA

COMISSÃO ORGANIZADORA

EDITAL N.º 15/2017/ARN/REI/IFTO, DE 6 DE OUTUBRO DE 2017

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO DE CANDIDATOS PARA O CURSO DE PÓS-
GRADUAÇÃO LATO SENSU FORMAÇÃO DOCENTE EM EDUCAÇÃO AMBIENTAL E

DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO CAMPUS ARAGUAÍNA, DO IFTO

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA, designada pela Portaria n°
116/2017/ARN/REI/IFTO, de 20 de junho de 2017, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, torna pública a Homologação das Inscrições com vista ao Processo Seletivo
Simplificado para contratação de Professor Substituto para o Campus Araguaína, do Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Tocantins, regulamentado pelo Edital nº
15/2017/ARN/REI/IFTO, Processo n° 23237.027342/2017-55, em conformidade com o disposto
a seguir:

1. HOMOLOGAÇÃO

INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

001

FRANCISCA
LEIDIANE PRIVINO
GOMES DOS
SANTOS

DEFERIDO

002
DIONE CLEY
BENTO DE
ABREU

INDEFERIDO: Não assinou documento,
conforme solicitado no item 5.3.10

003 GEISON
CARDOSO SILVA

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
dos itens 5.3.10 e 5.3.11

004
MICHELLE
ANDRADE
FERREIRA

DEFERIDO

Etapas do Edital PORT/116/2017/ARN/REI/IFTO 0213701         SEI 23237.027342/2017-55 / pg. 2

005 LEILIANE
BORGES FARIAS DEFERIDO

006
ANDRÉIA
CARNEIRO
SAMPAIO

INDEFERIDO: Não assinou documento,
conforme solicitado no item 5.3.10

007
ANA CAROLINA
FONTINELE DOS
SANTOS

INDEFERIDO: Não assinou documento,
conforme solicitado no item 5.3.10

008 CILENE PEREIRA
DE SOUSA DEFERIDO

009 RENNAN VICTOR
SOUSA SALES DEFERIDO

010 GETULIO DIAS
NETO

INDEFERIDO: Não assinou documento,
conforme solicitado no item 5.3.10

011 AMANDA LIMA
MIRANDA DEFERIDO

012 WILLIAM ALCID
FERREIRA

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
dos itens 5.3.3; 5.3.5; 5.3.7; 5.3.8; 5.3.10 e
5.3.11

013 BRUNO LOPES
PEREIRA DEFERIDO

014

SILVANA
RODRIGUES
PERREIRA
CORREIA

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
dos itens 5.3.4 e 5.3.9, documento apresentado
no item 5.3.9 é incorreto

015 VALERIA MIGUEL DEFERIDO

016 SAMUEL SOUSA
LIMA

INDEFERIDO: Não apresentou documento do
item 5.3.9, o documento apresentado é incorreto

Etapas do Edital PORT/116/2017/ARN/REI/IFTO 0213701         SEI 23237.027342/2017-55 / pg. 3

017
IASMINY SAMPAIO
MASCARENHAS
DOS SANTOS

DEFERIDO

018 HELEN MARIEL
BIAZUSSI DEFERIDO

019
THAYSON FELIPE
PEREIRA DA
SILVA

DEFERIDO

020 JAKELINE DE
SOUZA BASTOS

INDEFERIDO: Não assinou documento,
conforme solicitado no item 5.3.10

021 KATIA MACEDO
DA SILVA

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
dos itens 5.3.3; 5.3.4 e 5.3.9

022 JOÃO ARAÚJO
ANDRADE FILHO DEFERIDO

023
GLEICIANE
BARBOSA
MOURA

DEFERIDO

024 NILSON PEREIRA
DE SOUZA DEFERIDO

025 GEDEAN PINTO
TEIXEIRA

INDEFERIDO: Documentos apresentados nos
itens 5.3.2 e 5.3.5 estão ilegiveis. Não
apresentou documentos dos itens 5.3.3; 5.3.9 e
5.3.10

026 ZULEIDE LIMA
FARIAS

INDEFERIDO: Documento apresentado no item
5.3.2 está ilegivel

027
GILZOMAR
PEREIRA
BARROS

INDEFERIDO: Não apresentou documento do
item 5.3.10

028 HELENINHA
SOUSA LIMA

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
dos itens 5.3.4; 5.3.9; 5.3.10 e 5.3.11

Etapas do Edital PORT/116/2017/ARN/REI/IFTO 0213701         SEI 23237.027342/2017-55 / pg. 4

029 MAIARA OLIVEIRA
DA SILVA

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
dos itens 5.3.2; 5.3.3; 5.3.4; 5.3.6; 5.3.8; 5.3.9;
5.3.10 e 5.3.11

030
JULIANA
CRISTINA RIBEIRO
SOARES

INDEFERIDO: Não apresentou documento do
item 5.3.9

031 LUCAS RAMOS
SANTOS DEFERIDO

032
JESSICA DAS
GRAÇAS
SARMENTO

DEFERIDO

033 ZINALDO GOMES
LOPES

INDEFERIDO: Não apresentou documento do
item 5.3.5

034
DENISE
FERREIRA
CHAVES

DEFERIDO

035 ANGELA MARIA
PEREZ GIMENEZ

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
dos itens 5.3.10 e 5.3.11

036 CLAYTON LIMA
MELO DEFERIDO

037 VALDIRENE
MARIA RIBEIRO

INDEFERIDO: Não apresentou documento do
item 5.3.4

038
SILVANA
BORGES DE
OLIVEIRA

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
dos itens 5.3.10 e 5.3.11

039

ANDISON
ANTONIO DE
OLIVEIRA
FRANÇA

DEFERIDO

IZABEL CRISTINA

Etapas do Edital PORT/116/2017/ARN/REI/IFTO 0213701         SEI 23237.027342/2017-55 / pg. 5

040
IZABEL CRISTINA
DOS SANTOS
LIMA

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
dos itens 5.3.2; 5.3.3; 5.3.4; 5.3.6; 5.3.9 e 5.3.10

041
MURILO
CARVALHO DE
OLIVEIRA

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
dos itens 5.3.3; 5.3.9 e 5.3.11

042 RAPHAEL
MENDES ROSA

INDEFERIDO: Não assinou documento,
conforme solicitado no item 5.3.10

043
PALOMA
PEREIRA DA
SILVA

INDEFERIDO: Não apresentou documento do
item 5.3.4

044 LEILANE DOS
SANTOS FROZINA DEFERIDO

045
ANTÔNIO LUIZ
MORAIS DOS
SANTOS

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
dos itens 5.3.3 e 5.3.9

046
FRANCISMAR
MACEDO DE
OLIVEIRA

DEFERIDO

047
LIA RAQUEL
BATISTA DE
SOUSA

DEFERIDO

048 RUTE PINTO
ALVES

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
do item 5.3

049
PABLO
RODRIGUES DOS
SANTOS

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
do item 5.3

050
LUZIVALDA
OLIVEIRA DA
SILVA

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
dos itens 5.3.4 e 5.3.9

051
ALVANIR
OLIVEIRA DA INDEFERIDO: Não assinou documento,

Etapas do Edital PORT/116/2017/ARN/REI/IFTO 0213701         SEI 23237.027342/2017-55 / pg. 6

051 OLIVEIRA DA
SILVA conforme solicitado no item 5.3.10

052 SILVIA COELHO
SANTANA

INDEFERIDO: Não assinou documento,
conforme solicitado no item 5.3.10

053
CRISTIANE
SANTOS
NASCIMENTO

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
dos itens 5.3.9 e 5.3.10

054 ÂNGELO MÁXIMO
GOMES SOARES

INDEFERIDO: Não apresentou documento do
item 5.3.9

055
CLAUDIO
HENRIQUE
FERNANDES

INDEFERIDO: Não assinou documento,
conforme solicitado no item 5.3.10

056 JOELMA ARAÚJO
BORGES MELO DEFERIDO

057
RAIMUNDO
NONATO GOMES
DOS SANTOS

INDEFERIDO: Não apresentou documento do
item 5.3.9

058 SARA MORAIS DA
SILVA

INDEFERIDO: Não assinou documento,
conforme solicitado no item 5.3.10

059
PEDRO SERGIO
TIMOTEO DE
OLIVEIRA

DEFERIDO

060 CLEIDIANE DA
SILVA ARAUJO DEFERIDO

061 JOÃO GOMES DE
ASSUNÇÃO

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
dos itens 5.3.3; 5.3.5; 5.3.9 e 5.3.10

062 ANAKCIA DA
CRUZ OLIVEIRA DEFERIDO

063 PEDRO DIAS INDEFERIDO: Não apresentou documento do

Etapas do Edital PORT/116/2017/ARN/REI/IFTO 0213701         SEI 23237.027342/2017-55 / pg. 7

063 FERNANDES item 5.3.8

064
MARCOS
ANTONIO DA
SILVA GODOI

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
dos itens 5.3.9 e 5.3.10

065 ANA LAYLA LEITE
DUARTE DEFERIDO

066
POLLYANA
RIBEIRO ARAÚJO
MARTINS

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
dos itens 5.3.7; 5.3.8; 5.3.9 e 5.3.10

067 IRACI PEREIRA
DE MORAIS

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
dos itens 5.3.4; 5.3.8; 5.3.9 e 5.3.10

068 JANETH DOS
SANTOS SILVA

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
dos itens 5.3.8 e 5.3.9

069 MARCIA PEREIRA
MATIAS

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
dos itens 5.3.9 e 5.3.10

070 SERGIO LEMES
CORREIA DEFERIDO

071 JOSÉ NEVES DE
ARAÚJO DEFERIDO

072

CLEIDE
BARBOSA DE
SOUSA
ANDRADE

INDEFERIDO: Não assinou documento,
conforme solicitado no item 5.3.10

073 IGOR VIANA
MASCENA DEFERIDO

074
JACIMEIRE
CARVALHO DA
SILVA MACIEL

INDEFERIDO: Não assinou documento,
conforme solicitado no item 5.3.10

Etapas do Edital PORT/116/2017/ARN/REI/IFTO 0213701         SEI 23237.027342/2017-55 / pg. 8

075 DAIANE CRISTINE
DA SILVA SOUSA

INDEFERIDO: Não apresentou documento do
item 5.3.10

076
FERNANDO
LOPES
CARVALHO

INDEFERIDO: Não assinou documento,
conforme solicitado no item 5.3.10

077 GEYSLA DE
JESUS SILVA DEFERIDO

078 AIDA MARIA
BONFIM LEITE

INDEFERIDO: Não apresentou documento do
item 5.3.4

079 WERLEY SALES
DA SILVA

INDEFERIDO: Não assinou documento,
conforme solicitado no item 5.3.10

080 REINALDO ROSA
SILVA TELES

INDEFERIDO: Não assinou documento,
conforme solicitado no item 5.3.10

081 WELBER ALVES
REIS

INDEFERIDO: Não assinou documento,
conforme solicitado no item 5.3.10

082 LUCYMARA DA
SILVA SANTOS

INDEFERIDO: Não assinou documento,
conforme solicitado no item 5.3.10. Não
apresentou documento do item 5.3.4 válida.

083
LUCAS BENJAMIN
BARROS DE
MOURA

DEFERIDO

084 WENDER LOPES
BRANDÃO

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
dos itens 5.3.2 e 5.3.10

085
SALOMÃO ALVES
DOS REIS
FILHODEFERIDO

INDEFERIDO: Não assinou documento,
conforme solicitado no item 5.3.10. Documento
do item 5.3.7 está ilegível.

086 AMANDA LIMA
MIRANDA DEFERIDO

Etapas do Edital PORT/116/2017/ARN/REI/IFTO 0213701         SEI 23237.027342/2017-55 / pg. 9

087
REGINALDO
MACEDO DOS
SANTOS

DEFERIDO

088
LEONARDO
CIPRIANO
NOGUEIRA

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
dos itens 5.3.7 e 5.3.8

089
VITOR CARLOS
PEREIRA DE
MACEDO

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
dos itens 5.3.4

090
LUCIANO
RODRIGUES DO
NASCIMENTO

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
dos itens 5.3.3 e 5.3.4, 5.3.6, 5.3.9 e 5.3.10

091
DAYSE
CLEMENTINO
SOUSA

DEFERIDO

092

CARLOS
ANTONIO
OLIVEIRA DOS
SANTOS

DEFERIDO

093 SEMAIAS DA
SILVA MORAIS

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
dos itens 5.3.10

094 BENEDITA DOS
SANTOS REGO

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
dos itens 5.3.9

095
LARISSA
PEREIRA
GOUVEIA

DEFERIDO

096
SERGIO
HENRIQUE
RIBEIRO COSTA

INDEFERIDO: Documento apresentado para
comprovar o item 5.3.7 não possui o verso.

097 ANTONIA MARCIA
GOMES BORGES

INDEFERIDO: Documento apresentado para
comprovar o item 5.3.10 está incompleto.

Etapas do Edital PORT/116/2017/ARN/REI/IFTO 0213701         SEI 23237.027342/2017-55 / pg. 10

098
LUCAS RICARDO
RIBEIRO DE
SOUSA

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
dos itens 5.3.7

099 GIRLENE GOMES
DE OLIVEIRA DEFERIDO

100
THATYLA CARLA
OLIVEIRA DE
SOUSA

DEFERIDO

101
LUCIANO ALVES
GABARRÃO
SILVA

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
dos itens 5.3.7 e não assinou documento,
conforme solicitado no item 5.3.10.

102 DAVI PEREIRA
GOMES

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
dos itens 5.3.2

103
FRANCISCA
MARIA DA
CONCEIÇÃO

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
dos itens 5.3.7

104
MAINA MAURA
FERREIRA
FONSECA

DEFERIDO

105 DENIA CARLA
DIAS COSTA DEFERIDO

106
ANDRÉ DE
OLIVEIRA MOURA
BRASIL

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
dos itens 5.3.4

107
JEFFERSON DOS
SANTOS
OLIVEIRA

Não assinou documento, conforme solicitado no
item 5.3.10.

108

MARCOS
ANTONIO
MOREIRA DE
MORAES

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
dos itens 5.3

Etapas do Edital PORT/116/2017/ARN/REI/IFTO 0213701         SEI 23237.027342/2017-55 / pg. 11

109
JOELENE
PINHEIRO DA
SILVA BARBOSA

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
dos itens 5.3.4

110
ELIZANDRA
BARBOSA
RESENDE

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
dos itens 5.3.9

111
LIDIANE
APARECIDA LIMA
MOTA

DEFERIDO

112
WELTON
TAVARES
ASSUNÇÃO

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
dos itens 5.3.3, 5.3.4 e 5.3.8

113 ALINE ALVES
COSTA

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
dos itens 5.3.2

114 LEANE ARAÚJO
DE OLIVEIRA

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
dos itens 5.3.1, 5.3.3, 5.3.6, 5.3.7, 5.3.9 e 5.3.11

115 CLETHIANE
SANTOS NOVAIS

INDEFERIDO: Não assinou documento,
conforme solicitado no item 5.3.10.

116 MARIA GABRIELA
SILVA VAQUEIRO DEFERIDO

117 MARIA RAFAEL
SILVA VAQUEIRO DEFERIDO

118 SAULO SANTANA
LIMEIRA

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
dos itens 5.3.9

119 MARIELE XAVIER
FERREIRA

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
dos itens 5.3.3 e 5.3.4

120
PHABULA
SAYLLA AIRES
DE SOUSA

INDEFERIDO: Não assinou documento,
conforme solicitado no item 5.3.10 e não
apresentou o documento de comprovação do
item 5.3.7.

Etapas do Edital PORT/116/2017/ARN/REI/IFTO 0213701         SEI 23237.027342/2017-55 / pg. 12

121 THAYS PAIVA
COSTA REZENDE

INDEFERIDO: Não apresentou o documento de
comprovação do item 5.3.7.

122 KÉTILA
RODRIGUES

INDEFERIDO: Não assinou documento,
conforme solicitado no item 5.3.10

123 SUELY PINTO
COSTA

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
dos itens 5.3.9

124 DANIELLA SILVA
SANTOS

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
dos itens 5.3.9

125
CATIA CILENE
LEITE SANTANA
DE ALMEIDA

DEFERIDO

126
MAIRA MAIA
MARTINS
OLIVEIRA

INDEFERIDO: Não assinou documento,
conforme solicitado no item 5.3.10

127
RAIMUNDA
FERREIRA DA
SILVA

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
dos itens 5.3.3 e 5.3.9

128
GISSIMONES
GOMES
BARBOSA

DEFERIDO

129
MARILENE
SANCHES DA
SILVA BARBOSA

DEFERIDO

130
DOURIVONES
OLIVEIRA DA
SILVA BORGES

DEFERIDO

131

JAMES
RESPLANDES
SALVIANO
JÚNIOR

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
dos itens 5.3.2 e 5.3.9

Etapas do Edital PORT/116/2017/ARN/REI/IFTO 0213701         SEI 23237.027342/2017-55 / pg. 13

132
JUSSICLEIDE
BARBOSA
PEREIRA

DEFERIDO

133 ANTONIO LUIZ DA
SILVA MELO DEFERIDO

134 SILVANEIDE
PEREIRA MOTA DEFERIDO

135
GERALDO
GONÇALVES
FILHO

DEFERIDO

136 LEOMAR PIRES
PEREIRA

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
dos itens 5.3.8, 5.3.9 e 5.3.10

137 FRANK WYLHA
LIMA BORGES

INDEFERIDO: Não assinou documento,
conforme solicitado no item 5.3.10

138
PAULO ROBERTO
SOARES DE
ARAÚJO

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
dos itens 5.3.2, 5.3.4, 5.3.5, 5.3.9 e 5.3.10

139
DAIANE
FRAGOSO DOS
SANTOS

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
dos itens 5.3.10

140 CAMILA PEREIRA
DOS SANTOS

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
dos itens 5.3.4

141 NOÊMIA OLIVEIRA
DIAS DA SILVA

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
dos itens 5.3.3, 5.3.4, 5.3.7, 5.3.8, 5.3.9 e 5.3.10

142 ANA CHRYSTINNE
SOUZA LIMA

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
dos itens 5.3.4 e 5.3.10

143
RICARDO
RODRIGUES
NEVES

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
dos itens 5.3.9

Etapas do Edital PORT/116/2017/ARN/REI/IFTO 0213701         SEI 23237.027342/2017-55 / pg. 14

144 JANAINA DA
MATA TEIXEIRA

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
dos itens 5.3.8

145 CINTHIA SILVA
VAQUEIRO DEFERIDO

146 LUZIENE MATOS
DE SOUSA

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
dos itens 5.3.4, 5.3.8,5.3.9 e 5.3.10

147
LUISA MEDEIROS
AZAMBUJA
RODRIGUES

INDEFERIDO: Documento apresentado para
comprovação do item 5..3.7 não consta o verso.

148
JOSÉ
GUILHERME
MARTINS ARAÚJO

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
dos itens 5.3.7

149 ADRIANA
CARVALHO DEFERIDO

150
CLAUDENOR
PEREIRA DOS
SANTOS

DEFERIDO

151 JOSEANE DA
SILVA ANDRADE

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
dos itens 5.3.9

152 LUCAS LIMA
MOREIRA DEFERIDO

153 KERCIO DO
AMARAL CRUZ DEFERIDO

154
HELENA MARCIA
BARBOSA DE
OLIVEIRA

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
dos itens 5.3.1, 5.3.2, 5.3.3, 5.3.4, 5.3.6, 5.3.7,
5.3.9 e 5.3.10

155 CLAUDIA SERRAT
ANDRADE SILVA

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
dos itens 5.3.4 e 5.3.7

Etapas do Edital PORT/116/2017/ARN/REI/IFTO 0213701         SEI 23237.027342/2017-55 / pg. 15

156

DAVID SADRAC
RODRIGUES
ALVES DAS
NEVES

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
dos itens 5.3.7 e 5.3.10

157

WELLTON JOHN
PEREIRA
SANTOS
ALMEIDA

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
dos itens 5.3.4 e 5.3.9

158
ADOLFO
SANTANA SILVA
JÚNIOR

DEFERIDO

159 FABIOLA DE
JESUS SILVA

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
dos itens 5.3.4 , 5.3.8 e 5.3.10

160 SAMUEL LUZ
NUNES DA SILVA

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
dos itens 5.3.5, 5.3.7 e 5.3.9

161
FERNANDA CRUZ
DE ARAÚJO
ALVES

INDEFERIDO: Documento apresentado para
comprovação do item 5..3.7 não consta o verso.

162 LIGIA PAULA DE
SOUSA NUNES

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
dos itens 5.3.9

163
MARIA
APARECIDA
COSTA

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
dos itens 5.3.4 e 5.3.9

164
RICARDO
SOARES DA
SILVA

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
dos itens 5.3.4, 5.3.9 5.3.10 e 5.3.11

165
VANGELA
AZEVEDO DOS
SANTOS

DEFERIDO: Não assinou documento, conforme
solicitado no item 5.3.10.

166 ROSANA MARIA
NUNES MARTINS

INDEFERIDO: Não assinou documento,
conforme solicitado no item 5.3.10.

Etapas do Edital PORT/116/2017/ARN/REI/IFTO 0213701         SEI 23237.027342/2017-55 / pg. 16

167 LUCAS FELIPE
REIS DE SOUSA

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
dos itens 5.3.3, 5.3.4, 5.3.5, 5.3.6, 5.3.8, 5.3.9,
5.3.10

168 TAINAN PEREIRA
DOS SANTOS

INDEFERIDO: Não assinou documento,
conforme solicitado no item 5.3.10.

169
TIAGO DE
OLIVEIRA
DUARTE

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
dos itens 5.3.9

170 SORAIA SILVA
FERREIRA

INDEFERIDO: Não assinou documento,
conforme solicitado no item 5.3.10.

171 MARCIO RENATO
ZERBINI DEFERIDO

172 MARIA JOSÉ
COSTA RAMOS

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
dos itens 5.3.10

173 CHEILA DIAS DA
SILVA

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
dos itens 5.3.4, 5.3.8, 5.3.9 e 5.3.10

174 POLIANA SILVA
SOUSA

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
dos itens 5.3.3, 5.3.4, 5.3.8, 5.3.9 e 5.3.10

175
MIRIAM
CONCEIÇÃO
SOUZA

INDEFERIDO: Não assinou documento,
conforme solicitado no item 5.3.10.

176 DEUZILANE DO
CARMO XAVIER

INDEFERIDO: Não assinou documento,
conforme solicitado no item 5.3.10.

177
SIRLEI
RODRIGUES DE
CARVALHO

DEFERIDO

178 GLAUCIANY DOS
REIS SANTOS

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
dos itens 5.3.1, 5.3.4, 5.3.8 e 5.3.10

Etapas do Edital PORT/116/2017/ARN/REI/IFTO 0213701         SEI 23237.027342/2017-55 / pg. 17

179 HERMES
BANDEIRA NETO

INDEFERIDO: Não apresentou os documentos
do item 5.3

                                                                                         Araguaína, 13 de novembro de 2017.

Flávia Silva Araújo
Presidente

Documento assinado eletronicamente por Flavia Silva Araujo , Presidente , em
13/11/2017, às 10:08, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ifto.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0213701 e o código CRC 55E77070.

Av. Paraguai, esquina com Avenida Amazonas
Quadra 56, Lote 01, Bairro Cimba
CEP 77824-838      Araguaína - TO
6334110300
www.portal.ifto.edu.br/araguaina - araguaina@ifto.edu.br

Referência: Processo nº 23237.027342/2017-55 SEI nº 0213701

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifto.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	23237.027342/2017-55
	Etapas do Edital PORT/116/2017/ARN/REI/IFTO 0213701